
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 9 
(с полномочиями комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы 

местного самоуправления, местного референдума) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
10.08.2022                              № 10/24 

 

село Марково 
 

 

 Руководствуясь Федеральным Законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Законом Чукотского автономного округа от 17.12.2015 

№ 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в 

Чукотском автономном округе», избирательная комиссия избирательного 

участка № 9, 

Р Е Ш И Л А: 

1. Определить общее количество избирательных бюллетеней, 

изготавливаемых для голосования на выборах депутатов Совета депутатов 

сельского поселения Марково пятого созыва по семимандатному 

избирательному округу в количестве 558 (Пятьсот пятьдесят восемь) штук. 

2. Разместить настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 9 с 

полномочиями комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума. 

 

Председатель 

  избирательной комиссии Шевцова Г.Ю. 

  

Секретарь 

  избирательной комиссии                             Хамидуллина Н.Д. 

 

Об утверждении количества избирательных бюллетеней,  

изготавливаемых для голосования на выборах  депутатов Совета депутатов 

сельского поселения Марково пятого созыва 


